
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. 08PU-001997

poskytování služeb na zakázce „1/8 Teplice, most ev.e.8-053a.l a 8-053a.2 -  TDS a BOZP“
(dále jen „Dodatek1 11)

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ : 659 93 390
DIČ: CZ65993390
osoba jednající jménem zadavatele: .......​...... ​........................​............... ​.......... 
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: .......​...........​...............................​..............................
ve věcech technických: ......​............................​................................

......​..............​................​................

č. smlouvy: 08PU-001997
ISPROFOND: 5001110007

(dále jen „Objednatel”) 
na straně jedné

a

IBH spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:

Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
475 40 966
CZ47540966
................​......
. . . ​....​.............................

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 25018 
Zastoupené: .......​...................​................​.................
Č. smlouvy Poskytovatele: /

(dále jen „Poskytovatel") 
na straně druhé

Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku za účelem navýšení rozsahu plnění služeb 
TDS a BOZP. Důvodem změny doby plnění jsou změny během výstavby mostu a s tím související 
doba provedení realizace stavby.

I.

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV., odst. 1., který se nahrazuje tímto:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli
následující cenu (dále jen ,,Cena“):



Cena Díla dle Smlouvy: 
Cena Díla dle Dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH

609.600.00- Kč
182.880.00- Kč
792.480.00- Kč

DPH 166.420,80-Kč
Cena Díla vč.DPH 958.900,80-Kč

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží 
po dvou (2) stejnopisech.

4. Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Dodatek č. 1 bude Objednatelem 
uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří příloha:
Příloha č. 1 -  Oceněný soupis služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU SMLOUVY K NĚMU 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Chomutově
0 3 - 12-  2018


